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Campeonato Nacional de Juvenis puRa
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN
Oeiras, 26.7. - 29.7.2012
Event 3 Men, 50m Fly Open
26-07-2012 - 10:55 Startlist Prelim
Rec Nac Open 23.72 Simao Gomes Morgado FPN Malaga (ESP) 05-04-2009
Rec Nac Jun 24.89 tempo limite
Rec Nac Sen 23.72 Simao Gomes Morgado FPN Malaga (ESP) 05-04-2009

TAC SEN Masc Sen: 26.50 / TAC JUN2 Masc 18

TAC JUV B Masc Juv B: 26.50

:26.50 / TAC JUN1 Masc 17: 26.50 / TAC JUV A Masc Juv A: 26.50 /

Pista

Nome

Heat 1 of 3
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Miguel Goncalves Ferreira
Mario Alexandre Pereira
Joao Luis Matias
Benjamin Dubus

Duarte Rafael Mourao
Joao Silva Gigante

Paul Pijulet

Carlos Lopes Pedrosa
Diogo Fontes Moreira

Heat 2 of 3

0 Gustavo Almeida Madureira

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonio Luca D'alema
Fabio Andre Figueira
Simao Pedro Alves
Jesper Jonsson

Ricardo Pereira Lopes
Sebastien Vigroux
Andre Filipe Mendes
Frederico Manuel Moeda

Heat 3 of 3
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Claudio Miguel Gomes
Gherardo Bruni

Paulo Jorge Santos

Fabio Manuel Pereira
David Larsson

Nuno Goncalo Quintanilha
Miguel Duarte Nascimento
Nathan Keith Theodoris
Emanuel Augusto Pinho

YB

93
92
86
93

88
94
94
93

94
89
88
94
93
90
93
92
95

95
91
89
86
89
87
95
95
93

Clube

Desportivo Nacional
Nautico de Coimbra
Alges

lle de France

Amadora

Amadora

lle de France

Naval de Ponta Delgada
Leixoes

Academica de Coimbra
Atleti Amatori Matera
Porto

Famalicao

Sweden

Amadora

Languedoc Roussillon
Nautico de Abrantes
Estrelas S. Joao de Brito

Gafanha da Encarnacao
Forum Sport Center

Porto

Vilacondense

Sweden

Colegio Vasco da Gama
Portinado
Louletano/Loule Concelho
Feirense

Tp inscrigéo

26.50
26.30
26.01
25.58
24.88
25.38
25.95
26.09
26.40

26.50
26.11
26.00
25.50
24.66
25.31
25.92
26.06
26.40

26.41
26.10
25.97
25.38
24.51
25.28
25.73
26.03
26.39
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